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LEGENDA:

TERRENO NATURAL
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VOLUME TOTAL
Estaca Area de Areade | Volume de | Volume de | Volum. Corte | Volum Aterro ’ Vc_>|ume
Corte (m?) | Aterro (m?) | Corte (m3) | Aterro (m3) | Acum. (m3) | Acum.(m3) | Liquido (m3)

0+0,00 3,34 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
1+0,00 9,68 0,00 130.60 0,02 130,60 0,02 130,58
2+0,00 11,11 0,00 207.83 0,00 338,43 0,02 338,41
3+0,00 6,00 0,00 171.10 0,00 509,53 0,02 509,51
4+0,00 1,15 0,03 71.59 0,34 581,12 0,36 580,76
5+0,00 0,00 1,72 11.51 17,54 592,63 17,90 574,73
6+0,00 0,00 5,50 0.00 72,16 592,63 90,06 502,57
7+0,00 0,00 6,28 0.00 117,72 592,63 207,78 384,85
8+0,00 0,00 6,66 0.00 129,33 592,63 337,12 255,51
9+0,00 0,00 4,42 0.00 110,74 592,63 447,86 144,77
10+0,00 0,07 1,37 0.68 57,88 593,31 505,74 87,57
11+0,00 0,00 1,93 0.68 32,98 593,99 538,73 55,26
12+0,00 0,00 2,58 0.00 45,02 593,99 583,75 10,24
13+0,00 0,01 1,11 0.13 36,84 594,12 620,59 -26,47
14+0,00 0,17 0,28 1.79 13,87 595,91 634,46 -38,55
15+0,00 1,11 0,04 12.77 3,23 608,68 637,69 -29,01
16+0,00 1,34 0,03 24.51 0,79 633,19 638,48 -5,29
17+0,00 1,16 0,04 25.02 0,75 658,22 639,23 18,99
18+0,00 1,75 0,03 29.20 0,65 687,42 639,88 47,53
19+0,00 1,20 0,03 29.52 0,51 716,94 640,40 76,54
20+0,00 0,54 0,08 17.41 1,08 734,35 641,48 92,87
21+0,00 2,27 0,01 28.06 0,89 762,41 642,37 120,03
22+0,00 2,52 0,01 47.87 0,13 810,27 642,51 167,77
23+0,00 2,00 0,07 45.21 0,76 855,49 643,26 212,22
24+0,00 2,84 0,02 48.46 0,94 903,95 644,20 259,75
25+0,00 3,41 0,00 62.50 0,29 966,45 644,49 321,96
26+0,00 3,51 0,00 69.12 0,09 1035,57 644,58 390,99
27+0,00 3,73 0,01 72.37 0,12 1107,95 644,70 463,25
28+0,00 4,69 0,00 84.22 0,07 1192,17 644,77 547,40
29+0,00 4,05 0,00 87.44 0,00 1279,60 644,77 634,84
30+0,00 2,86 0,00 69.11 0,02 1348,72 644,79 703,93
31+0,00 3,28 0,00 61.36 0,02 1410,07 644,81 765,27

MUNICIPIO DE GENERAL CAMARA

PAVIMENTACAO BOQUEIRAO

Rua Capitdo Pedro Werlang, 139
Santa Cruz do Sul/RS
51 3056.2701

LA CLE ARQUITETURA &
SUSTENTABILIDADE

-

Obra:

PAVIMENTACAO COM BLOCO POLIEDRICO - VIA PRINCIPAL

Escala: Data:
Indicada || JAN/2019

Projeto: Discriminagéo: Area da intervencao:
PROJETO PAVIMENTACAO CORTES TRANSVERSAIS 5.810,00m2
Resp. Técnico: Proprietério: Prancha: REV04

Silvia Melchior Seibert
Arquiteta e Urbanista /CAU A58.888-1

Municipio de General Camara/RS
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